2,85 28,50
8 GM195 white Gemix бездротова мишка 5 шт. 2,85 14,25
9 GM195 blue Gemix бездротова мишка 5 шт. 2,85 14,25

10 Мікрофон F&D DM-02 5 шт. 9,30 46,50
11 A110 black F&D Акустика 1 шт. 31,80 31,80

Разом: 1 422,38
Усього найменувань 11, на суму 1 422,38 USD
Одна тисяча чотириста двадцять два  38 

за наш, страхування 48000 грн
Мукачево, Від №1:
Богдан Микола Яношович,
380501333400

Менеджер